Zoznam delegatov SFZ
pre sutainy roénik futbalovych satazi 2019 - 2020

Priezvisko a meno delegata Tel. cislo MT Bydlisko Emailova adresa
1 | Benedikovic Ladislav 0905 303 618 Piestany bene@profi.sk
2 | BAc Miroslav 0904 897 302 Bratislava miro.boc@gmail.com
3 | Budaé Marcel 0915 836 600 Lu¢enec budac@zoznam.sk
4 | €an Vladimir 0917 685 525 Michalovce vladocan17@gmail.com
5 | Dadykin Rébert 0905 454 250 Bratislava robert.dadykin@gmail.com
6 | Diubdk Jan 0907 587 257 RoZfiava dzubakj@amail.com
7 | Eperjesi Marcel 0903 630 433 KoSické Olsany marcel.eperjesi@futbalnet.sk
8 | Fajcik Miroslav 0905 637 060 Banska Bystrica fajcik.miroslav@gmail.com
9 | FarbulaJan 0903 718 450 Pezinok Jan.farbula@futbalsfz.sk
10 | Forgon Jan 0903 541 036 Rimavskd Sobota janforgon@pobox.sk
11 | Grof Ivan 0905 071 614 PovaZany ivan.grof1@gmail.com
12 | Chalmoviansky Eduard 0915 679 986 Povaizska Bystrica eduard.chalmoviansky@gmail.com
13 | Jasenak Marian 0905 483 950 Bzenica mjasenak@gmail.com
14 | jagka Miroslav 0907 960 906 Trenéin jaska@agelsk.sk
15 | Kiss Ervin 0911923 126 Matuskovo ervinkiss1@gmail.com
16 | Korman Stefan 0907 813 099 Nitra stefan.korman@petitpress.sk
17 | Kosi¢ar Frantisek 0904 545 797 Bratislava kosicar.frantisek@gmail.com
18 | Koval¢ik Jozef 0907 122 072 Jarabina kovalcik55@gmail.com
19 | Labanc Jan 0903 910 044 Kobyly labanc.jan@gmail.com
20 | Lonéik Milan 0904 847 740 Bratislava milanloncik@gmail.com
21 | Medovi¢ Anton 0905 915 809 Jablonica amedovic@medosro.sk
22 | Nagy Frantisek 0903 497 261 Hurbanovo ferinagy@azet.sk
23 | Ol3avsky Stefan 0907 940 410 Kosice olsavsky@netkosice.sk
24 | Panak Jan 0908 184 574 Povazska Tepld jan.panak@gmail.com
25 | Repa lgor 0905 437 955 Svaty Kriz repa@tomirtech.sk
26 | schneider Miroslav 0905 344 444 Bzovik miroslav.schneider@gmail.com
27 | Svarc Jaroslav 0905 428 216 Spisska Nova Ves jsvarc238@gmail.com
28 | Tomasova Renata 0903 270 376 Bratislava renata.tomasova@zoznam.sk
29 | valko Stefan 0911 473 209 Zakovce, predseda@pfz-poprad.sk
30 | vansa Vladimir 0903 904 257 Kosice gerust@stonline.sk
31 | Vorel Frantiek 0905 620 251 Rajecké Teplice frantisekvorel1@gmail.com
32 | zdechovan Dusan 0905 458 919 Lucenec zdechovan.dusan@zoznam.sk
33 | Mertinyak Michal 0907 700 141 RuZzomberok mertinyak@futbalulk.sk




